1

様式第10号(第10条関係)

	市民の木等特別助成金交付申請書
　　年　　月　　日
神戸市長　あて
住所
申　請　者　　氏名

電話

神戸市市民公園条例第２９条に規定する助成を次のとおり申請します。

	１　助　成　の　内　容
	特別助成金の交付
	要望交付額
	￥

	２
	市民の木等
	指定年月日

	指定番号
	　第　　　　号　（　　　　　　）

	所在地

	３
	面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	４
	経費を必要とした理由

及び経費の明細

	５
	添付図書
	①設計図、積算表、見積書、請求書（写）等経費を明確にする図書（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　　注　　　意　　①「市民の木等」とは、市民の木及び市民の森のことをいいます。

　　　　　　　　　②記入できない欄があるときは、別紙に書いて添付してください。

	　処　理　決　定　欄